平成 26 年  4 月 21 日

各      位
会 社 名 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  疋 田  直 太 郎
 （コード番号 7516 東証第 1 部）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員の異動を行いますのでお知らせいたします。
なお監査役の就任については、平成 26 年 5 月 29 日開催予定の第 37 期定時株主総会の承認を経て、

正式に決定する予定です。

1. 監査役の異動

（1） 就任予定監査役

      常勤監査役     西田 英治  （現役職  資産管理グループ GM）

（2） 退任予定監査役

      常勤監査役     伊崎 弘昭  （任期満了により退任）

2. 異動予定日

      平成 26 年 5 月 29 日

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。
          ＴＥＬ ０７２－２７４－１６２２